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COMPROBANTE

Mis operaciones frecuentes _TraspasOs a otros bancos

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU
0110312019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro: 0158081212

Tipo de operación: INtERBANCARIO_

	

./-- CHEQUERA

Banco destino:

Cuenta de depósito:

BANDRTEI NE

072150005725119861

Nombre corto, 0ELA MART

Importe: $3,671.13

Fecha de operación: 0110312019

Forma de depósito: MISMO DiA(SPEU

Concepto de pago; VIATICOS A PARRAL i

Referendenuméóno: 010319

Clave de rastreo: BNET01001903010001650104

Hora de Operación: 16:45:33

Folio de internet: 5207968813

Datos del beneficiario

Puedes obtener tu Comprobante Electrónico de Pago (CEP) en la a^̂inadeBex^^'

Este vínculo se activará a más tardar dentro de los cinco minutos siguientes a la aceptación de la operación,

i M El traspaso se encuentra en proceso de validación y aplicacion, le recomendarnos verificar el depósito en el
banco destino.

BBVA BANCÓMER.S.A.,|NST[FUCIO#DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BAWCQMER.

C)
Cerrar

)
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Desrroo Artesanal del Estado de Chihuahua

OFICIO DE COMISIÓN

Cd. Chihuahua, Chih.; a	 	 1	 	 de	 	 MARZO

	

de 2019.

Nombre del empleado

	

ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
Puesto del empleado

acción o Departamento

	

FOMENTO Y .DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
MADR730630DX4
43

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que
enseguida se detalla:

Actividad:	 , INFORME DE GOBIERNO Y POSIBLE PUNTO DE VENTA

Lugar:

	

HIDALGO DEL PARRAL, CHIH.,

Período:

	

04 Y 05 DE MARZO DEL 2019

Atentamente:

LIC. ISELA MA INE2 bIAZ
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado

Número de empleado

o



RECIBO DE PASAJES YIO VIÁTICOS

ECIBO DE G

	

APARA

RECIBI DE:

	

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

POR CONCEPTO DE:

	

INFORME DEL GOBERNADOR Y VER PUNTO DE VENTA

CHIHUAHUA, CHIH., A

	

1

	

de

	

MARZO

	

DE

	

2019

NOMBRE DELi,C'.1ISIONADO(APELLIDO PATERt.C.a.°ELLIDO MATERNO, NOh1E E3

	

RFC.

	

NUM. DE EMPLEADO-

FO.1ENTO Y DESARROLLO
ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

	

MADR730630DX4

	

43

	

ARTESANAL DEL ESTADO DE

	

FODARCH/02012019
^.,

	

CHIHUAHUA_DE	

DIRECTORA

ADSCRIPCION

PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION TOTAL DEL DIAS:

	

LUGAR DE L' CC).1ISION

04 Y 05 DE MARZO 2019

DESGLOSE DEL PASAJE

	

IMPORTE

CASETAS

POR RECORRcR

NDIE11IENTO (10 0 5)

R LITRO,GASOI 0

TOTAL PASAJE

1,571.43

1,571.43

550

7

$20.00

IMPORTE

00.00HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE:

	

^900.00NUM. DE NOCHES:

NUM. DE SALIDAS/HORA: ALIMENTACION COSTO POR DIA: $

	

600.00 1

TOTAL VIATICOS 1 $
TOTAL

RECIBE:

	

AUTORIZO:



a,R

f- DAR

	

H

RECIBO DE PASAJES Y/O VIÁTICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO-POR:

	

$3,671.43

RECIBI DÉ:

	

FOMENTO

POR CONCEPTO DE:

	

INFORME

Y DESARROLLO

DEL GOBERNADOR

ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Y VER PUNTO DE VENTA

CHIHUAHUA, CHIH., A

	

1

	

de

	

MARZO DE

	

2019

DATOS DE LA COMISIÓN

1FNOMBRE DEL COi:ISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) R.F.0
ate..

PSI r.

	

CEE

...

MADR730630DX4
—

43
FOf;1ENTO Y DESARROLLO

	

Ii
ARTESANAL DEL ESTADO DE

	

FODARCHIO2012019
CHIHUAHUA

ROSAISELAMARTINEZDIAZ

PUESTO DEL COP S I I LI DO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISIÓN To

	

L DEL olas LI

	

PE

	

: I s I

	

r!.

DIRECTORA 04 Y 05 DE MARZO 2019 2 PARRAL, CHIH.,

PUBLICO

	

OFICIAL I

	

PROPIO

	

NUMERO DE CILINDROS I	 7

	

PLACAS

	

]

DESGLOSE DEL PASAJE

	

---

rWG .. --ECOPFEF
RENDIMIENTO (1D O E)
PRECIO POR LITRO '5s0

550
7

$20.00

IMPORTE
-'-'

$

	

1,571.43
$CASEY{ 0

TOTAL PASAJE $

	

1,571.43

f

	

ue

	

" .0
NUM DE NOCHES

IMPORTÉ
- ----HOSPEDAJE COSTO POR. L

	

CH=.

	

nnn nn

NUM. DE SALIDAS/HORA: 2 ALIMENTACION COSTO POR DIA:

	

$

	

600.00 S

RECIBE:

r

TOTAL VIATICOS $

	

100 00
TOTAL 3.67 1.43

AUTORIZO:

LA MARTINEZ DIAZ
DIRECTORA

LIC. IS I IC. ISELA
11

MARTÍNEZ DÍAZ
DIRECTORA

,

j q



arte popular <fodarchihuahua@gmail.com >

Devolución viáticos
2 mensajes

isela martinez <iisela_mtz@hotmail.com>
Para: "fodarchihuahua@gmail.com " <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone

Inicio del mensaje reenviado:

De: notificaciones(E banorte.com
Fecha: 4 de marzo de 2019, 15:15:05 GMT-7
Para: iisela_mtz@,hotmail.com
Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

La siguiente operación ha sido registrada en Banorte Móvil.
Operación:Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF

Fecha de Operación:04/Mar/2019
Hora de Operación:16:14:23 horas

Cuenta Origen:Banorte Fácil - *******1986
Numero de Tarjeta:*******4264

Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4

CLABE o Plástico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart

RFC del Beneficlario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahua@hotrnail.cnm

Banco Destino BBVA Bancomer
'Ilhp

	

4 MN
IVA:$0.00 MN

Comisión:$0.00 MN
IVA Comisión:$0.00 MN

Número de Referencia:1
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Parral

Fecha de Aplicación.05/Mar/2019
Clave de Rastreo:3747217

Gracias por utilizar Banorte Móvil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el") podrá variar respecto a la fecha/hora real de operación de su transacción ("Operado el"). Esto dependerá de la
configuración de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada.
SI usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos etectronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra Informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a conlinuacion totalmente este
correo electronico y sus anexos.
Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mall ls confldential and/or may contain privileged Information.
If you are not the addressee or authorized to recelve this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other Information herein, please advise the sender Immedlately by reply this e-mall and detete this
e-mail and its attachments.

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

4 de marzo de 2019, 16:05
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